"BVBASTIS", "Diana (vel ipsa adeo Isis) nominata ab Aegyptiis, a qua et vrbs dicta" BVBASTVS, "et" Bubastites Nomos. [...]

"BVBASTIA", orum. "Sacra, quae in honorem Dianae quotannis apud" Bubastum "celebrantur." Gratian. Cyneg. 42 Vix operata suo, sacra ad Bubastia, lino Velatur sonipes aestiui turba Canopi.

"BVBASVS", "alii" BVBASSVS, "Regio est Cariae" Plin. 5, 28 "in descriptione Cariae," Bubassum "regionem ponit" Bubessum "vocant alii."

"BVBASIS", idis. "Nomen gentile." Ouid. Met. 9, 643 Byblida non aliter latos vlulasse per agros Bubasides videre nurus. "Agitur etiam haec res in Caria."

"BVBBIATIO", "vid." BVLLATIO.

"BVBILE [2]", "vid." BOS.

"BVBINO", are. [βολβιζο] Est Menstruo mulierum sanguine inquinare. [...]

"BVBLEVM", "vel" BVBLINVM, i, n. "Genus vini." Fest. "est" Byblinum, [βόβλινov.

"BVBO [1]", onis. m. et f. [βόoc] "Auis feralis et sacra." [...]

"BVBVLO", are. [βούζω] "Dicitur" bubo, "cum vocem edit." Auctor. carn. de Philomela, "apud" Ouid. v. 37 Bubulat horrendum ferali carmine bubo.

"BVBO [2]", ere. "Significat vocem," quam "reddit butio auis palustris." Auctor Philomel. 42 Inque paludiferis butio bubit aquis. "AL." Butit.

"BVBONA [2]", "vid. sub " BOS, "est enim boum Dea."

"BVBONIVM", i. n. [βουβώνιον] "Herba, quae et" Aster "alio nomine appellatur." [...]

"BVBONOCELE", [βουβονοκίλη] "Herniae genus." Cels. 7, 18 "extr." Inguen quoque nonnunquam ramices implent [βουβονοκίλη] adpellant.

"BVBSEQVA [2]", BVBVLARIVS, BVBVLCVS, BVBVLCITARI, BVBVLVS, "vid." BOS.

== BVC ==

"BVCAR", Vasis genus "profertur ex" Festo. "Sed editur" BACAR "v. v."

"BVCARDIA", [βουκάρδιαι] Lapillus bubulo cordi similis, in Babylone tantum nascens Plin. 37, 10.

"BVCCA", [γνάθος] "Proprie partes illae oris nostri molles, quae vtrumque caui illius latus claudunt, inflarique et introrsum trahi possunt." [...]

"BVCCVLA [1]", ae. Dimin. [γνάθιον] Apul. Met. 6 p. 182

"BVCCVLARIVS", "Quidam, nominatim Turn." 9, 16 [...]

"BVCCEA", ae. f. [ἔνθεσις, ψωμίος] "Frustulum alicuius rei esui aptae, quantum scilicet bucca commode capit." [...]

"BVCELLA", ae. f. Dimin. ψώμιον Onomast. Vet.] Martial. [...]

"BVCELLARIS", e. Adi. "vt," Buccellaris farina Plin. Valer. 1, 6.

"BVCELLARE", is. n. "Ollae genus, vasis certe ad coquendum apti." Marcell. Emp. cap. 23 In buccellari decoquere.

"BVCELLARIVS", "qui aliena" buccella "viuit." Gl. Isid. Assecla, buccellarius. [...]

"BVCELLATVM", i. n. "dicitur a" Bucca "vel" Bucca. [...]

"BVCCVLENTVS", Adi. [πρόστομος] "Grandi ore vel malis plenioribus," Plaut. Merc. 3, 4, 54 [...]